
　狭山市文化団体連合会　平成23年度定期総会の要項が、次のように決まりました。

　組織改革に伴う新たな体制でのスタートの年度となります。理事・代議員の皆様のご出席

をよろしくお願いいたします。

　予定議案

　

 ネットワークニュース
　

     　　

2011年
狭山市文化団体連合会

5月号 VOL.113
■発　　行　狭山市文化団体連合会

■事務支援　狭山市教育委員会・社会教育課

〒 350-1380　狭山市入間川 1-23-5

     　　TEL:04-2953-1111（代）

     　　FAX:04-2954-8671

と　き：5 月 29 日（日） 午前 10 時 30 分～

ところ：中央公民館　グリーンホール

 平成23年度定期総会　開催要項決まる

平成23年度　定期総会のご案内

　         ※なお、やむを得ず欠席の場合は委任状をご提出下さい

（1）平成22年度　事業報告

（2) 平成22年度　決算報告ならびに監査報告

(3) 規約改定について

（4）平成23年度　役員案

(5) 平成23年度　事業計画案

（6) 平成23年度　予算案

　先の東北地方太平洋沖地震(東日本大震災)におきましては、皆様のご親族や、お知り合いは大丈夫で

いらっしゃいましたでしょうか。

　想像を絶する自然の恐ろしさに息を呑み、ほんの十数分の間に、万を超える犠牲者が出たことに言葉

も無く、心をえぐられるような日々が続いております。

　さて、文化団体連合会では、被災地・被災者への想いから、更に計画停電による実際上の問題も含め、

会議や「桜まつり」などを震災後から自粛して参りましたが、時を経た今は、実は私たちはやるべき事

をしっかりと行い、活発に活動や仕事をする事こそが大切であり、このたびの悲劇をしっかり齊下丹田

に落としながら、だからこそ、今こうして元気に生かされている我々が率先して頑張って行くことを肝

に銘じて、活動を再開したく、ご案内を申し上げる次第です。

　特に各理事の皆様には、総会が控えてる関係上、提出物等の協力をお願いすると共に、3 月 11 日以後

中止になった会議の分を、5 月の一回の理事会でクリアしなくてはいけませんので、万障お繰り合わせの

上、理事会にご参集下さいます様、お願い申し上げます。（代筆：横山）

狭山市文化団体連合会

会長　片桐　伸夫

文団連　活動再開！


